СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 25 ноября 2014 года

         № 17
О внесении дополнений в Решение

Совета депутатов от 21.05.2013 №16
   В целях оказания помощи органам местного самоуправления Оржицкого  сельского поселения  в решении вопросов местного значения, а также для представления интересов населения и в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов  Оржицкого  сельского поселения третьего созыва

 решил:
1. Дополнить Положение о старостах населенных пунктов на территории МО Оржицкое сельское поселение, утвержденное Решением Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 21.05.2013 №16  Приложением №3.
2. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте Оржицкого сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО Оржицкое сельское поселение                                                    Л.П. Глазунова
Приложение № 3

к Положению

            о старостах населенных пунктов
 Оржицкого сельского поселения

ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

 ДЕРЕВЕНЬ, НА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СТАРОСТ

1. Деревня Петровское (старая застройка)

2. Деревня Петровское (новая застройка)

3. Деревня Малое Забородье

4. Деревня Большое Забородье

5. Деревня Вильповицы

6. Деревня Ильино